中共中央美术学院委员会文件
院党字〔2011〕020号

———————— ★ ———————​​—

关于印发《中央美术学院2011年下半年

重点工作计划》的通知
各党总支、党支部、分院、系、处、室、馆、附中：

经院党委研究决定，现将《中央美术学院2011年下半年重点工作计划》印发给你们，请参照执行。

                                    中共中央美术学院委员会

                                   　 二零一一年九月九日
中央美术学院2011年下半年重点工作计划

一、完成中央美术学院“十二五”规划的制定工作，制定好学院未来五年发展目标。讨论并决策城市设计学院的校舍与未来发展问题。

二、办好今年的“国际校长论坛”。借助国际校长网络平台，做好国际高端美术院校的教学调研，完成好国家教育体制改革试点项目“高端艺术人才培养模式探索”的有关工作。

三、认真学习贯彻并落实新颁布实施的《中国共产党普通高等学校基层组织工作条例》，根据《条例》精神以及教育部、北京市教工委制定的相关“实施细则”，结合我院实际，拟定具体实施办法。

四、完成管理部门处级干部届满换届工作。
五、做好2011年职称评审工作。深化处级以下干部人事制度改革。加强流动编制人员管理工作，探索管理新路径，完善管理制度。

六、对学院新世纪十年来的大发展成果与现状进行全面思考与总结，完成《新世纪 新美院》宣传册的编写工作；做好“使命与历程”展，宣传学院命名成立以来的办学成就。

七、完成雕塑系加层施工工作。加快八十米通道土地谈判。

八、做好“江丰纪念文献展”，“基础部十年”等相关展览活动。
九、研究制定专职辅导员相关保障激励措施，实行聘用专职辅导员定级管理。
十、细化党风廉政建设核心事项并在全院范围内予以推进，开展党风廉政宣传教育活动。

十一、组织开好教代会。
十二、完成中央美术学院教育发展基金会的筹办工作，年内正式挂牌并开展相应工作。

中共中央美术学院委员会

中  央  美  术  学  院

                                                   2011年9月9日
PAGE
1